
neděle 14. 11. 2021
káže: Ota Kunzmann st.

vede: Petr Hrdina
chvály: Radka Novotná

neděle 21. 11. 2021
káže: Lubomír Ondráček
vede: Jiřka Homolková

chvály: Ben Drápal
Tuto neděli bude večeře Páně

neděle 28. 11. 2021
Výroční shromáždění

vede: Ota Kunzmann st.
chvály: Anička Kunzmannová a Jakub Homolka

Z P R A V O D A J  R E G I O N U  V Ý C H O D 
Sbor Křesťanské společenství Praha

Bulletin

Záznamy kázání za uplynulé období jsou k dispozici na https://vychod.kspraha.cz/kazani/
Sborový dopis si můžete přečíst na https://www.kspraha.cz/sborove-dopisy/

Zveme všechny oslavence na 1. regionální neděli na shromáždění 
k našemu narozeninovému košíčku. 

Nebudete-li moct, nevadí – malý dáreček a požehnání si můžete u nás vyzvednout 
i zpětně, a to některou z dalších „přacích nedělí“ po shromáždění. 

Renata Kunzmannová

Přejeme mnoho Božího požehnání těm,
kteří mají narozeniny v tomto měsíci.



Vedoucí regionu:
Pastor: Otakar Kunzmann st. (otakar.kunzmann@kaes.cz  604 802 024)
Starší: Otakar Kunzmann ml., Jan Krišica, Petr Nový 
Diakoni:  Jiřina Homolková (jirina.homolkova@kaes.cz 776 158 399),  
 Petr Homolka, Kristýna Říhová
Vedoucí nedělní školy: Noemi Krišicová (noemi.krisicova@kaes.cz)
Vedoucí modlitebně-prorockého týmu: Libuše Mašlejová 
Vedoucí chval: Ben Drápal 
Vedoucí evangelizace: Viktor Kunzmann 
Kontakty na další starší a vedoucí služebností najdete na adrese: 
https://vychod.kspraha.cz/kontakt/

Regionální modlitební
Každou neděli (kromě 1. v měsíci) 
od 15 hod. v knihovně. 

Přijďte se modlit za náš region,  shromáž-
dění a případně i za osobní potřeby.

Sborové bohoslužby
5. 12. 2021 od 15:00 hod.,
KD Ládví

(více informací najdete 
ve Sborovém dopise a nebo 
na webu www. kspraha.cz)

Skupinky
Na našem regionu v současné době funguje 7 skupinek. Všechny (kromě jedné) 
jsou otevřené pro nově příchozí. Zde jsou jména vedoucích a kontakt na ně:

Jaroslav Novák a Jiřina Homolková (jirina.homolkova@kaes.cz)
Michaela Maratová (maratovam@seznam.cz)
Renata Kunzmannová st. (r.kunzmannova@seznam.cz)
Otakar a Marie Kunzmannovi (kunzmann.o@gmail.com)
Jan Krišica (jankrisica@gmail.com)
Jana Říhová / Olga Hrdinová (jrihovacz@gmail.com)
Viktor Kunzmann (viktor.vasyliev@seznam.cz) – modlitební skupinka za „probuzení“

MODLITEBNÍ 
TÉMATA

Kdo přijde na večeři?
20. 11. 2021
bližší informace manželé Krišicovi

................................................................... 

Modlitební konference 
MOKON
20. 11. 2021 /  09:30–17:00
bude ONLINE
Je třeba se předem přihlásit.
www.kmspraha.cz
kancelar@kmspraha.cz
Telefon +420 284 841 922
................................................................... 

Kurz Svoboda v Kristu 
online
3. 11. 2021 19:00–20:15
Kurz má deset lekcí, bude probíhat 
on-line, vždy ve středu od 19:00 
(kolem Vánoc bude přestávka).  
Jedno setkání trvá 70 minut.
Cílem kurzu, který vychází z knih 
Neila T. Andersona, je pomoci kaž-
dému křesťanovi stát se učedníkem, 
který nese ovoce a žije naplněný 
život. Mj. pomáhá lépe poznat Boha 
a jeho bezpodmínečnou lásku, vyřešit 
problémy, které si neseme z minu-
losti, vypořádat se s opakujícími se 
vzorci hříšného chování a pochopit 
Boží záměr pro náš život.

Vyučuje: Pavel Kolegar (KS Ostrava)
Cena: 490 Kč/jednotlivec, 650 Kč/pár
Bližší informace a přihlášky na: 
svk.kmspraha.cz

Za vytvoření nové funkční vlády a její
získání důvěry Parlamentu do konce
roku 2021.

Za manželství a rodinu: Ať je v Česku
přijata ústavní definice manželství jako
svazku jednoho muže a jedné ženy.
Ať se v Praze mezi roky 2021/2022 zvýší
sňatečnost, porodnost a podíl dětí  
narozených v manželství.

Růst skupinek: Modleme se, aby do
října roku 2022 přibylo ve sboru 8 nových 
skupinek.

Milí sourozenci, dovolte, abych téma
k modlitbám, které potřebují KS jako
celek, uvedl veršem v kraličtině: „Mnohoť 
zajisté může modlitba spravedlivého
opravdová.“ (Jk 5,16) Prosme za požehnání, 
abychom se ještě více modlili
modlitbu víry a modlitbu opravdovou.
Vyprošujme si novou důvěru v Pána,
nové očekávání, že bude jednat. 
(M. Prosner – senior KS)

Vyhodnocení minulých témat
Většina témat z minulého čísla je dlouhodo-
bých. Výsledek voleb do Poslanecké
sněmovny z hlediska rodinných hodnot
je určitě pozitivní, protože hlavní protagonis-
té návrhů „manželství pro všechny“
a rozšíření adopcí i na stejnopohlavní
páry jsou v nové sněmovně výrazně
oslabeni.

Sborová modlitební
6. 12. 18:00–19:30 v malém sále,
Na Žertvách 23


